
 SMARTPAPER ns  Non-woven kuitutapetti – Tapetointiohje

Helppous on tämän tapetin avainsana, ei liisteröintialustoja, ei ”vettymisajan” odotusta, levität vain 
liisterin seinään/seinäpäällysteen päälle suoraan. Tämän kokoelman tuotteet ovat erittäin 
korkealaatuisia ja valonkestoltaan keskivertoa parempia. Valmistettu ns. Non-woven 
kuitutapettipinnalle (Smartpaper).

Smartpaper tapetin ominaisuuksia:
•  Materiaalina kestävämpää kuin tavallinen tapetti
•  Ympäristöystävällisiä
•  Tuote voidaan poistaa kuivana seinästä – vetämällä
• Huomioi jokaisen tapettirullan päälle painettu numerosarja.

Muista aina ennen asennusta tarkistaa:
*tuote vastaa tilaamaasi kuvakokonaisuutta.
Emme voi hyväksyä valituksia tuotteesta, joka on leikelty tai asennettu seinään.

Huomioitava ennen asennusta, että seinäpinta on hyvin kiinnitetty, kuiva, puhdas ja tasainen. Hyvin 
vaaleiden kuvataustojen ollessa kyseessä, saattaa tummempi seinän pohjaväri tai muut 
epätasaisuudet sekä mahdolliset värierot kuultaa läpi, mikäli kohtia ei korjata ennen päälle 
asennusta. Vanhat seinäpäällysteet tulee aina poistaa ennen uusien päällysteiden asennusta ja 
liisteröitävä pinta tulee tasoittaa. Smartpaper tapetit eivät kutistu eivätkä veny. Liisteri levitetään 
telalla seinään ja kuiva tapetti ripustetaan liisteröityyn seinäpintaan.

Käytä normaaliin tapetointiin tai erikoisesti suoraan seinään levitettävää liisteriä. Kysy neuvoa 
asiantuntevalta jälleenmyyjältäsi. Valmistaja suosittaa esim. Methyl Special liisteriä.

Levitä liisteri seinään vuodan leveydeltä, ripusta vuota luotisuoraan ja tasoita tapettilastalla tai 
kumitelalla pois mahdolliset ilmakuplat. 
Ripusta kaikki seuraavat vuodat, niiden reunat vastakkain edellisen vuodan kanssa, älä asenna 
saumoja päällekkäin.
Pyyhi mahdollinen ylimääräinen liisteriaine heti nihkeän kostealla sienellä kevyesti ja kuivaa pinta 
puhtaalla pehmeällä kankaalla.
Vältä kovin kuumaa lämpötilaa tai voimakasta vetoa kuivumisen aikana, jotta saumat eivät irtoa 
kiinnityksestä.

Oheiset ohjeistukset ovat neuvoa-antavia, eivät päde tilanteissa, joissa pintamateriaali ja/tai 
työskentelyolosuhteet ovat poikkeavat.
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